PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 марта 2023 года № 105-224 /04

О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от 25.06.2018 года  № 114-154/03 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Малоекатериновского муниципального образования»

   В соответствии с протестом прокуратуры Калининского района от 16.02.2023 года №20-5-2023 на решение Совета депутатов Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области                                                                             от 25.06.2018 года № 114-154/03 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Малоекатериновского муниципального образования», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 25.06.2018 года № 114-154/03 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Малоекатериновского муниципального образования» следующие изменения:
-пункт 2.1.4. Положения изложить в новой редакции: «2.1.4. направляет в уполномоченный орган администрации Малоекатериновского муниципального образования по управлению и распоряжению муниципальным имуществом (далее - уполномоченный орган) предложения по приватизации муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Малоекатериновского МО                                       Н.В. Белюкова
2